
Č. j.: PA-1248-8/Čj-2018-821011

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
4
CZ48135445
Mgr. Be. Karlem Vokurkou, kvestorem

pověřený pracovník: Mgr. Kateřina Mazánková
te
e-

Odpovědná osoba objednatele: Ing. Libor Sychra

(dále jen ,,objednatel")

a

S-servis bke, s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Čísío účtu:
Pověřený pracovník:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Zapsaná v obch. rejstříku u

(dále jen ,,zhotovitel")

Neužilova 201/35, Bohunice, 625 00 Brno

CZ 2
Ing. Antonínem Brzobohatým, jednatelem
Raiffeisenbank Brno

Ing. Antonín Brzobohatý
+420 603 487 562
s
t

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38971

Stránka 1 z 10



Č. j.: PA-1248-8/Čj-2018-821011

Článek l.
Předmět smlouvy

1 Předmětem plněni této s|n|ou'/y je závazek zhotovitele provést na svůj náklad
a nebezpečí pro objednatele dílo specitikcvané v Článku ||. odst. 1 této smlouvy
podle podmínek stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci veřejné zakázky
s názvem ,,Rekonstrukce střelnice - projektová dokumentace" evidované v
Národniní elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/17/V00010942 a
v souladu s právními normami a technickými předpisy platnými v České republice a
dalších (dále jen ,,dílo").

2, Objednatel se zavazuje převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně, včas a v požadované
kvalitě zhotovené a předané dílo sjednanou cenu dle Článku |||. odst. 1 této smlouvy.

Článek ||.
Způsob zhotovení díla, termín plněni, předáni díla

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo - zpracovat projektovou
dokumentaci na rekonstrukci střelríice v sidle policejnI akademie ČR v Praze a studii
řešeni prostoru střelnice. projektová dokumentace bude zpracována podle příslušných
právních předpisů, především pak podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a její rozsah bude splňovat
náležitosti vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, zejména
náležitosti uvedené v příloze č. 13 této vyhlášky.

2. Zhotovitel bude veden snahou a zájmem o maximální hospodárnost a ekonomickou
výhodnost celkového řešeni.

3. Zhotovitel je při zhotoveni' d ila povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jniéno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynú
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetini osobám vznikly.

4. Objednatel si vyhrazuje lhůtu ke schváleni zhotovitelem předávané projektové
dokunientace. Zhotovitel přédloži dílčí projektové dok'umentace k věcné kontrolé
a ke schválení v termínu nejméně 8 pracovních dnů před smluveným termínem
odevzdáni, o této skutečnosti zástupci smluvních stran učiní písemný zápis.
Objednatel v termínu stanovenérn pro zhotovení a předáni díla podle odst. 5 tohoto
článku je povinen dílo bud' převzít či se zápisem sepsaných vad a nedodělků vrátit
k dopracováni.

5. Termin zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je do 31. 10. 2018.

6, Místem předáni díla je sídlo objednatele. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem
vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotoveni protokolu.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději
do 6 pracovních dnů ode dne stanoveného pro zhotoveni a předáni díla podle
odst. 5 tohoto článku.

Stránka 2 z 10



Č. j.: PA-.1248-8/ČJ-2018-821011

Článek Ill.
Cena díla a platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

CENA:
DPH 21%
CELKEM
Slovy:

385 000,- Kč bez DPH
80 850,- Kč DPH

465 850,- Kč S DPH
čtyřistašedesátpěttisícosmsetpadesátkorunčeských

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. Stanovená
cena díla je nejvýše přípustnou, kterou je možné měnit jen v případě zákonné změny
sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena díla bude zaplacena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu
(dále jen ,,faktury") vystavené zhotovitelem a dodané objednateli do 7 kalendářních
dnů po převzetí díla objednatelem. Faktura vystavená zhotovitelem ňjUSÍ obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy a dále vyčÍslenj zvlášť' ceny díla bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

4. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu
ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., c) dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, je objednatel) vystaví zhotovitel fakturu pouze na cenu bez DPH,
Zhotovitel tuto skutečnost vyznačí na faktuře.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu podle Článku. || odst. 6
této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady
díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení
se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Článek lV.
Kontaktní osoby

1. Objednatel určil jako kontaktní osobu.

Ing. Libor Sychra
Tel.:
E-mai

Stránka 3 z 10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

2. Zhotovitel určil jako kontaktní osobu/y:

Ing. Antonín Brzobohatý (organizační záležitosti)
Tel.:
E-mail:

Ing, arch. Luděk Stojan (odborné záležitosti)
Tel.:
E-mail: 10

Článek V.
Licenční ujednání

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na základě uzavřeni této smlouvy oprávnění k užití
projektové dokumentace všemi způsoby předpokládanými zákonem č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském, o právech souvisejícich s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon), v platném znění, v rozsahu vyplývajichn z této smlouvy.
Zhotovitel poskytuje objednateli rovněž oprávněni k případnému provedení úprav
a změn projektové dokumentace (např. úprava dispozice, technického vybaveni,
zabudovaného mobiliáře, změna materiálu apod. při zachování hodnoty díla)
a to po dobu trvání autorských práv. Cena za zpracováni díla dle této smlouvy zahrnuje
rovněž odměnu zhotovitele za jeho užití objednatelem, a to všemi způsoby uvedenými
v této smlouvě. Objednatel nerň povinen dílo využit.

2. Dále zhotovitel poskytuje objednateli oprávněni ke zhotoveni stavby a v případě
její realizace poskytuje také oprávněni provádět na stavbě v budoucnu běžnou údržbu,
opravy, výměnu nefunkčních části stavby, drobné dispoziční úpravy, barevné úpravy
interiéru i exteriéru, strojního a technického vybaveni a mobiliáře, které jsou do stavby
zabudovány, i za technicky vyspělejší či výkonnější výrobky a zařízení, a to vše
bez dalšího souhlasu zhotovitele. Zhotovitel rovněž souhlasí, aby na stavbě
byla prováděna energetická opatřeni z|epšujÍcÍ technickoekonomické parametry
a z toho vyplývajicI náklady na vytápěni a klimatizaci stavby, a to vše po dobu trvání
autorských práv.

Článek VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli podklady a informace potřebné k provedení
díla. Tyto podklady zůstávají v majetku objednatele a zhotovitel je povinen je vrátit
objednateli spolu s předávaným dílem.

2. Na výzvu zhotovitele je objednatel povinen bez zbytečného odkladu poskytnout
zhotoviteli další vyjádřeni, stanoviska, případně doplněni podkladů, jejichž potřeba
vznikne v průběhu zpracování díla, pokud ze smlouvy nebo povahy věci nevyplývá,
že zhotovitel je povinen si je opatřit sám,

3. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do mist, jejichž prohlídka
je nezbytná k provedeni díla.

4. Objednatel je povinen se účastnit zhotovitelem svolaných schůzek, popř. může
k jednání přizvat po dohodě se zhotovitelem další odborné osoby, experty, orgány
státní správy apod. Současně je objednatel oprávněn na těchto jednáních vykonávat
kontrolu prováděni díla.

Stránka4z10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

Článek VIl.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo úplně a bezvadně dle zadávacích podkladů
objednatele a v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo tak, aby stavba realizovaná na základě
vyhotovené projektové dokumentace byla proveditelná, provozuschopná
a aby na jejím základě bylo vydáno stavební povolení dle platné právní úpravy.

3. Zhotovitel je povinen za účelem koordinace postupu prací svolávat schůzky. Zhotovitel
objednatele na takovou schůzku vyzve nejméně 3 pracovní dny předem, při dohodě
s objednatelem nebo v případě závažného důvodu lze tuto lhůtu přiměřeně zkrátit.

4. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen průběžně jej informovat o stavu
rozpracovaného díla, předkládat mu dÍ|čÍ výsledky a rozpracovanou dokumentaci
s nim konzultovat.

5. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování
do díla nebude v rozporu s příslušnou legislativou.

6. Zhotovitel je povinen při zhotovováni díla postupovat svědomitě a s řádnou a odbornou
péčl. Zhotovitel je povinen pověřit plněním závazků z této smlouvy pouze
ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně zpúsobih.

7. Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovováni díla hospodárně, chránit zájmy
objednatele, které mu jsou nebo by mu mohly být známy,

8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným zhotovováním díla v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

9. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu poskytnuté záruky podle této smlouvy platné
pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu s minimálním limitem pojistného
alespoň 1 mil. Kč za každý jednotlivý případ. Zhotovitel tuto skutečnost prokazuje
čestným prohlášením v podané nabídce.

10. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele nejpozději do 4 kaiendářních dnů
doložit, že má pojištěni odpovědnosti za způsobenou škodu v rozsahu stanoveném
v odst. 9 tohoto článku.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závaznými

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli
dle této smlouvy.

Stránka 5 z 10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobanii, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za vady a nedodělky (dále jen vady) díla dle platných právních předpisů.
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla níá v době jeho předáni objednateli
a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy,
závaznýnh normami, případně vlastnosti obvyklé; dále za to, že dílo nemá právní vady,
je kompletní, splňL|je určenou funkci a odpovídá sjednanýní požadavkům. Zhotovitel
odpovídá též za to, že navržené řešeni obsažené v předmětu plněni je technicky
realizovatelné v souladu s obecně závaznými předpisy a technickými normami,
které se vztahuji k předmětu plněni a že řešení je ekonomicky přiměřeně navrženo
s přihlédnutím k objednavatelem stanovenému účelu.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době v trvání 60 nľěsÍců. Záruční doba začíná
běžet dr)em podepsání protokolu podle Článku. ii odst. 6 této smlouvy.

3. V záruční době je zhotovitel povinen neprodleně a bezúplatně provést změnu
nebo opravu díla, objeví-li se v přípravném období vada.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů
převzatých od objednatele nebo závazných pokynů daných objednatelem a zhotovitel
ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo když na jejich
nevhodnost upozornil objednatele a ten na použiti podkladů nebo plnění jeho pokynů
trval.

5. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu poté, kdy vady díla zjistil.

6. V případě oprávněných a řádně reklaniovaných vad má objednatel podle charakteru
vady díla právo požadovat a zhotovitel povinnost provést a poskytnout:

a) bezplatné odstraněni vad dodáním nového bezvadného plnění, dodáním
chybějÍcÍ části díla, provedením opravy (doplněním) díla

b) bezplatné odstranění právních vad díla
C) přiměřenou slevu z ceny

7. V případě, že reklamované vady znamenají podstatné porušení smlouvy, tj. jedná
se o vady, které bráni užiti díla ke sjednanému účelu, může objednateltaké od smlouvy
odstoupit. Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy musí obsahovat popis
zjištěných vad, požadavek na odstoupení a musí být doručen zhotoviteli.

8. Zhotovitel je povinen vady, které objednatel při převzetí díla a v záruční době zjistil
a tyto důvodně a řádně reklamoval, odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději
ve lhůtě, kterou stanoví objednatel přiměřeně k charakteru a rozsahu vady.

9. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě, má objednatel právo zadat
odstranění vad jinému subjektu nebo je odstranit sám a to na náklady zhotovitele.
Zhotovitel je povinen oprávněně vynaložené náklady na takto odstraněné vady
objednateli uhradit,

Stránka 6 z 10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

Článek X.
Smluvní pokuty a odstoupení od stnlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlenľza nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění
za předmět plněni bez DPH podle Článku III. odst. 1 této sm[oljvy.

2. V případě nedodrženi terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle
Článku ll. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý kalendářní den prodlení až do
řádného předáni předmětu plněni bez DPH.

3. V případě, že bude dodatečně zjištěna vada projektové dokumentace po jejím
předání zhotovitelem i schválením objednatelem, je objednatel oprávněn uplatnit
u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 5.000,-kč za každý případ. Úhrada smluvní pokuty
nezbavuje zhotovitele povinnosti dokumentaci dokončit dle smluvních ujednání. Pokud
zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě stanovené objednatelem, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-KČ za každou vadu a každý den prodlení,
a to až do odstraněni vady. Počátek lhůty začíná běžet následujídm dnem
po oznámeni vady zhotoviteli a končí dnem předáni díla bez vad objednateli. Základní
lhůta pro odstraněni vad je objednatelem stanovena na 7 kalendářních dnů. Objednatel
může tuto základní lhůtu změnit s ohledem na charakter vady.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,-KČ
za každý i započatý měsíc, v němž nebude mít zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu
pro případ způsobení škody objednateli se stanovenými parametry.

5. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,-KČ
za každý jednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti dle této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,-KČ
v případě bezdůvodného odstoupeni zhotovitele od této smlouvy.

7. Úrok z prodlenl je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

8. Zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

9. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

10. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce
než 7 kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle Článku X odst. 3:
C) nezapracování připomínek objednatele do díla podle Článku. VIl odst. 5:
d) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

11. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

Stránka 7 z 10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insoivenčni řIzení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zam itnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů ir}so|venčního řízeni;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

12. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této snilouvy po dobu delší
než 30 kalendářních dl1i.

13. Objednatel je oprávněn vypověclět tuto smlouvu kdykoliv s 30 denní výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

14, Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, sn¶uvni pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek Xi.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy. O této změně bude bez zbytečného odkladu sepsán
dodatek ke smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů kontaktních osob v Článku lV. O této změně bude bez zbytečného
odkladu sepsán dodatek ke smlouvě.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ se zhotovováním díla dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny za provedeni díla, popř. k poslednImu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdnimi
orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly
a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude na základě samostatné smlouvy vykonávat dle potřeb
zadavatele autorský dozor projektanta v průběhu realizace stavby. Cena autorského
dozoru bude stanovena dle aktuálního sazebníku výkonového a honorářového řádu.

8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozIci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

Stránka 8 z 10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájn"h1 zjistit před uzavřením
této smlouvy.

9. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souh|así se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

10. S ohledem na skutečnost, že dílo zhotovené podle této smlouvy má sloužit
jako zadávací dokumentace pro zadávací řízení na stavební práce (dále jen ,,navazujicí
veřejná zakázka") ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
zavazuje se zhotovitel výslovně že:

a) bude při své činnosti plně respektovat zásady korektní soutěže, zvláště
se vyvaruje zvýhodňování kteréhokoliv produktu, výrobce nebo poskytovatele
služby,

b) nebude bez vědomí zadavatele pořizovat kopie projektové dokumentace
pro navazujÍcÍ veřejnou zakázku, ani žádných jiných písemných informací,

C) nebude pomáhat žádnému potencionálnimu uchazeči o navazující veřejnou
zakázku, ani se s žádným nebude stýkat ve věci navazující veřejné zakázky.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby sniiuvnich stran uvedené v Článku lV. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Jestliže výše kupní ceny je 50.000,- KČ bez DPH nebo nižší jedná se o výjimku
povinnosti uveřejnění,

3. Pokud kupní cena bude vyšší, než 50.000,- Kč bez DPH smluvní strany souhlasí
se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejněni
provede Poiicejní akademie České republiky v Praze.

4. Tato snibuva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými
dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována
způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Veškeré spory mezi smluvnImi stranami budou řešeny nejprve SIľ) irně. Nebude-li
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. Podle §89a zákona
č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy dohodly, že místně
příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této smlouvy bude v případech,
kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný
krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný
okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí občanskýní zákoníkem.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) obdrží zhotovitel.

Stránka 9 z 10



Č. j.: PA-1248-8/ČJ-2018-821011

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujĹcĹ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Přlloha č. 1 - ,PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY" včetně některých svých příloh

VPr··edne lť';"')'i"

Mgr. Bc. Karel V ka ,,,
kvestor

objednatel
\

Ing. Antonin Brzo hatý
jednatel
zhotovitel

Stránka 10 z 10



,,.,F '""i\,
POLICEJNÍ AKfDEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE

, ,jk' : ,,."i, ,' L.hotecka 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54
j ' 'Š te">-'Y<i"' e-mail:

PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
veřejná zakázka malého rozsahu dle § 31 ZZVZ,

v platném znění

,,Rekonstrukce střelnice -
projektová dokumentace"

Stránka 1 z 8



PolicejnI akadeníie České republiky v Praze
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Rekonstrukce střelriice - projektová dokumentace"

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Rekonstrukce střelnice — projektová dokutnentace

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby

Otevřená výzva

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/18/V00010942

Číslo jednací zadavatele: PA-1248-7/ČJ-2018-821011

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Česká republika - PolicejnI akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 4

Statutární orgán zadavatele: doc. JUDr. Mgr. Josef Salač, Ph.D.,
rektor Policejní akademie ČR v Praze

Pověřený zástupce oprávněný
jednat jménem zadavatele: Mgr. Be. Karel Vokurka

kvestor PoIicejnI akadeníie ČR v Praze

Osoba zplnomocněná k uveřejňování podmínek veřejné zakázky, k otevírání nabídek a
k vyřizování dodatečných dotazů k podmínkám veřejné zakázky a k jednání za oddělení
veřejných zakázek policejní akademie ČR v Praze:

Tel.:
E-mail:

Mgr. Kateřina Mazánková
+

Podniinky veřejné zakázky Stránka 2 z 8



policejní akademie České republiky v Praze
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Rekonstrukce střelnice - projektová dokumentace"

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem této veřejné zakázky je zpracováni projektové dokumentace na rekonstrukci
střelnice v sidle zadavatele (včetně nové technologie střelnice) a studie řešení prostoru
střelnice, a to dle technických podmínek stanovených v Příloze č. 1 těchto Podmínek veřejné

zakázky.

Projektová dokumentace bude zpracována podle příslušných právních předpisů, především
pak podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
v platném znění a její rozsah bude splňovat náležitosti vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, v platném znění, zejména náležitosti uvedené v příloze č. 13 této
vyhlášky. Součástí projektové dokumentace bude oceněný kontrdnľ výkaz výměr stavby a
slepý výkaz výměr stavby.

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV

Hlavni: 71242000-6 Příprava náv//)t'/ a projektů, odhad nákladů

2 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEjNÉ ZAKÁZKY
Zadavatel předpokládanou hodnotu veřejné zakázky nezveřejňuje.

3 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 MÍSTO PLNĚNÍ:
Místem plnění je sídlo zadavatele, tj. Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 4

3.2 TERMÍN ZHOTOVENÍ A PŘEDÁNÍ:
Termin zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je do 31. 10. 2018.

3.3 UKONČENÍ DOBY PLNĚNÍ:
Objednatel si vyhrazuje lhůtu ke schválení zhotovitelem předávané projektové dokumentace.
Zhotovitel předloží dílčí projektové dokumentace k věcné kontrole a ke schválení v termínu
nejméně 8 pracovních dnů před smluvním terminem odevzdání, o této skutečnosti zástupci
smluvních stran učiní písemný zápis.

4 POŽADAVKY NA KVALIFIKAC1

4.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
Základní způsobilost splňuje účastník. který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla zholovitele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží, (Je-li zhotovitelem právnická osoba, niusi podmínku podle písm. a) splňovat
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.)

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný
daňový nedoplatek,

Podmínky veřejné zakázky Stránka 3 z 8



F'olicejni akademie Cesicó republiky v Praze
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Rekonsti ukce střelnice - projektová dokumentace"

C) nemá v České repubhce nebo v zemi svého sídla splatný necloplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zd|"avotr)i pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zenii svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti něniuž nebylo vydáno rozhodnutÍ o úpadku, vůči němuž nebyla
nařlzena nucená správa podie jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla zhotovitele.

K prokázáni shora uvedené základní způsobilosti předloží účastník následujíci:
Čestné prohlášeni pro uvedené shora pod písm. a) až e). Z obsahu čestného prohlášeni
musí být zřejmé, že účastník splňuje příslušnou základni způsobilost požadovanou
zadavatelent

4 2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
Splněni profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud jsem v něm zapsán nebo výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud jseni v ní zapsán,

b) doklad o oprávnění k podnikárň v rozsahu odpovídajícÍm přeclmětu této veřejné
zakázky, zejména doklad prokazujIci příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

K prokázáni shora uvedené profesní způsobilosti předloží účastník následujici:
Čestné prohlášení pro uvedené shora pod písm. a) až b) o splnění profesní způsobilosti.
Z obsahu čestného prohlášeni musí být zřejmé, že účastník splňuje příslušnou profesní
způsobilost požadovanou zadavateiení. Zadavatel má právo vyžádat si doklady uvedené
v písm. a) či b) tohoto článku v originále nebo úředně ověřené kopii od účastníka, s nímž má
být uzavřena smlouva, a to před podpisem smlouvy.

4.3 K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVAL1FIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ OBECNĚ
Není-li stanoveno jinak, předkládá účastník doklady k prokázáni kvalifikace čestným
prohlášením, či prostou kopií.
Čestné prohlášeni a další dokumenty musejí být podepsané oprávněnou osobou jednat
jménem či za účastníka.
Vybraný účastník, se kterým niá být smlouva uzavřena, je povinen na vyžádáni před
uzavřením smlouvy předloZit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujÍcÍch splnění
kvalifikace.
Doklady yokazujIci splněni základni způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být
starší 90 dnů.

4.4 SEZNAM KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ
Účastníci zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů jsou oprávněni prokázat splněni
základní a profesní způsobilost v torn rozsahu, v jakém doklady prokazujÍcÍ splnění těchto
profesních kvalifikačnIch předpokladů pokrývají požadavky zadavatele uvedené v těchto
podmínkách veřejné zakázky.

Podmínky veřejné zakázky Stránka 4 z 8



V

Po|ice|ni akadeníie české republiky v Praze
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Rekonsti ukce střelnice - projektová dokumentace"

5 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Veškeré obchodní a platební podmínky jsoLl uveder]y v závazriém návrhu Smlouvy o dílo,
která je přäohou (Příloha č. 4) tohoto dokuníentu. Účastník doplní zvýrazněr}ý text do
závazného návrhu Smlouvy o dílo v bodech:

" úvodní stranu závazného návrhu Sn¶oůvY o dílo
identifikační údaje účastníka (zhotovitele)

· Článek l. odst, 1
systémové číslo VZ z Národního elektronického nástroje NEN (dále .jen ,,NEN")

· Článek j||. odst. 1
CENA, DPH 21%, CELKEM, Slovy

· Článek XI!.
místo, datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka
(zh otovitele)

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit Sln|ouvu o dílo před jejím podpisem na základě
obchodního jednání s vybranýni zhotovitelem. Úprava se nesmí týkat podstatných změn,
které by jakýmkoliv způsobem měnily předmět, účel a rozsah veřejné zakázky.

Zhotovitel ručí za kvalitu díla minimálně po dobu šedesáti (60) měsíců od data jeho řádného
převzetí díla.

Uchazeč se zavazuje mít po dobu poskytnuté záruky platné pojištěni odpovědnosti
za způsobenou škodu s minimálním limitem pojistného 1 mil. KČ za každý jednotlivý případ.
Tuto skutečnost doloží uchazeč čestným prohlášením.

6 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
Zadavatel nepřipouští variantní řešeni.

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členěni
bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v závazném návrhu Smlouvy o dílo bez
ohledu na případnou přenesenou ciaňovo(j povinnost stanovenou § 92a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídková cena niusi být stanovena jako konečná (nejvýše přípustná), zahrnující veškeré
výlohy, výdaje a náklady uchazeče r]ezbytné k úplné realizaci předmětu plněni veřejné
zakázky.

Nabídková cena může být změněna pouze z díjvod(j zrněny zákona č, 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisu, v takovém případě bude cena včetně DPH
částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné zrněny zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Uchazeč je povinen se seznámit se všemi oko|nostlni a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv
vliv na nabídkovou cenu.

Podniinky veřejné zakázky Stránka 5 z 8



policejní akademie České republiky v Praze
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Rekonstrukce střelnice - projektová dokumentace"

Nabídková cena bude zaokrouhlena na celé koruny.

Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje zrněna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby
platné v den uskutečněni zdanitelného plněni.

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDEK
Účastník může podat pouze jednu nabídku.

Nabídku lze podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím Národního
elektron ického nástroje (NEN).

Nabídka:
· bude podána v českém jazyce
" bude předložena v elektronické podobě, každý jednotlivý dokument (i vícestránkový)

v jednom souboru ve formátu PDF pokud není v části ,,obsah nabídek" v tomto článku
tohoto dokumentu uvedeno jinak

" nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl
" bude obsahovat doklady, jimiž účastník prokazuje splněni kvalifikace (způsobilosti)
· bude obsahovat závazný návrh Smlouvy o dílo včetně příloh podepsaný osobou

oprávněnou jednat jménem či za účastníka
· bude obsahovat všechny další požadované doklady a dokumenty

Minimálni obsah nabídek:

l) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (případně další přípustné
dokumenty), jimiž účastník prokazuje splněni požadované kvalifikace. Vzor čestného
prohlášenI (Příloha č. 3) těchto podnhnek veřejné zakázky,

2) čestné prohlášení účastníka o převzetí odpovědnosti za škody způsobené všemi
účastníky na zhotovovaném díle a za škody způsobené na majetku zadavatele nebo
na majetku třetích osob při zhotovování díla,

3) čestné prohlášeni účastníka, že po celou dobu realizace veřejné zakázky bude mít
platné a účinné pojištěni odpovědnosti za způsobenou škodu s minimálním limitem
pojistného 1 mil. KČ za každý jednotlivý případ.

4) doplněni a podepsaný závazný návrh Smlouvy o dílo (včetně příloh)
závazný návrh Smlouvy o dílo je přílohou (Příloha č. 4) podmínek veřejné zakázky,

5) doklady prokazujíci splnění profesní způsobilosti, tj. výpis z obchodního rejstříku
či živnostenský list, jiná evidence.

výše uvedené doklady stači předložit v prosté kopii, přičemž má zadavatel právo vyžádat si
originály či ověřené kopie.

Dokumenty v souborech formátu PDF budou podepsány osobou oprávněnou jednat
jménem či za účastníka.
K podpisu lze použit i platný elektronický podpis vydaný certifikační autoritou.

Podmínky veřejné zakázky Stránka 6 z 8



Po|icejni aka&,niic ':jegké 'epubliky v Pr3ze
Zadávací dokunientace veřejné zakázky ,,Rekor!st| vkce střelnice - projektová dokumentace"

Bude-li v nabídce provedena nějaká změna, doµlnění nebo vypuštěni požadavků stanovených
zadavatelem v podnHnkách veřejné zakázky, nebo jestliže budoL| dokumenty neúplné
nebo nesprávně vyplněné, může být nabídka vyřazena a účastník vyloučen
ze zadávacího řízeni,

9 POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Účastníci mohou požadovat vysvětíeni zadávacích podmínek. Zádosti o vysvětleni zadávacích
podmínek je účastník povinen doručit výh)'aci|)č.' !j[(js|řť-}dl]ictvÍl7) NEM jakýkoliv další způsob
komunikace je vyloučen.

10 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
Zadavatel poskytuje možnost prohlídky tnísta plněni.
V souladu s ustanovením § 36 odst. 6 ZZVZ zadavatel uskuteční prohlIdku místa plnění
společně pro všechny účastníky, kteří mají zájem na podání nabídky. Prohlídka místa plněni
se bude konat dne 16. 7. 2018 od 10.00 hod,, se srazem účastníků ŕ)ä vrátnici areálu
zadavatele. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše 2 zástupci jednoho účastníka.

11 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku lze podat nejpozději do 23. 7. 2018 08.00 hod.
Otevírárň nabídek proběhne s vyloučením veřejnosti po konci lhůty podání nabídek.

12 HODNOTĹCĹ KRITÉRIA
Základním hodnoticím kritériem je ekor)omická výhodnost, která je dána nejnižší nabídkovou
cenou v KČ včetně DPH.

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena za realizaci veřejné
zakázky.

Uchazeč doplni celkovou nabídkovou cenu prostřednictvím webového formuláře v prostředí
NEN a do závazného návrhu Smlouvy o dílo.

13 HODNOCENÍ NABÍDEK
Automatická metoda hodnoceni.

14 POSKYTOVÁNÍ PODMÍNEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Kompletní podmínky k této veřejné zakázce včetně všech příloh jsou uveřejněny v NEN.

15 NÁKLADY ÚČASTI
Účastnici nemají právo v žádném případě na náhradu nákladů spojených s účastí
v zadávacím řízeni.

16 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit.

Podmínky veřejné zakázky Stránka 7 z 8



policejní akademie České republiky v Praze
Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,Rekonstrukce střelnice — projektová dokumentace"

17 PŘÍLOHY K PODMÍNKÁM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Příloha č. l:
Technické podmínky (.pdf)

Příloha č. 2:
Půdorys střelnice - pasport (.pdf)

Příloha č. 3:
Vzor čestného prohlášení - kvalifikační předpoklady (.docx)

Příloha č. 4:
závazný návrh smlouvy o dílo (.docx)

V Praze dne 9. července 2018

Mgr. Kateřina Mazánková

Podmínky veřejné zakázky Stránka 8 z 8



MM, POL1CEJNĹ AKADEME ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE'W"' ' Y Lhotecká 559/7, 0'1 Praha 4, P.O.BOX 54
"l" .jí

·':v ' " ')r,t fel.: 974 828 541
" "k·'.á ii" ",

l' ' ' \r

PA-1248-7/ČJ-2018-821015

Příloha č. 1
k Podmínkám veřejné zakázky s názvem

,,Rekonstrukce střelnice - projektová dokumentace"
vedené v NEN pod evidenčním číslem N006/18/V00010942

Technické podmínky

Podklady pro zpracování nabídky na projektovou
dokumentaci pro provedení stavby na akci



Po|iceini aka(jenile ie|:'ub|iky v Praze
Příhha č., 1 k Pc)dminkám veřejné zakázky

,,Rekonstrukce stře|r)ice - projektová dokutnentace"

stávajIcI stav

objekt střelnice je vybudován pod ochozem s|o1jžÍcirr|u ke komunikaci v rámci areálu policejnI
akademie. Střelnice je řešena jako krytá tunelová, určená ke střelbě z krátkých ručních zbraní.
Střelnice je navržena s potřebnýin provoznitn zázemím. Obsahuje shromažd'ovaci místnost,
kterou lze využít např. pro odpočinek, dále WC, strojovnu vzduchotechniky a sklad terčů.
Střelnice je využívána k výcviku sti'elcú z krátkých ručr|ích zbraní do ráže 9 mm, 22 LR,
brokových zbrani a munice a zásahové munice PČR. Střelba je prováděna jako klasická
mířená na 25 m na pevné terče, Maximálni délka střelby se předpokládá cca 30 metrů.
S ohledeřn na šířku střelnice je reálné, že múZe střílel maxiniálně 6 střelců, Omezeni
hlukových účinků výstřelu je řešeno uvnitř střelnice dřevěným akustickým obkladem,
upevněným na ocelové rámy. Podhled je zavěšený dřevěný pilový. v cílovém prostoru je
zřízeno záchytné zařIzení - lapač střel. Provoz střelnice je denní od 7.00 - 22.00 hod., ponděli
až pátek.

Celková plocha vlastni střelnice je cca 320 n)2, vlastni hala střelnice je 227,3 m2. Dispozice
střelnice VC. zázemí viz příloha č. 2 k Podmínkám veřejné zakázky.

Požadovaný stav

Stavební Část

- V hale střelnice budou provedeny nové povrchy, jako antiskluzová, antistatickápodlaha, akustický obklad stěn a akustický podhled.
- V zázemí střelnice budou vyměněny povrchy podlah a podhledů, stěny budouop|"aver)y a vymalovány. Budou vyměněny zařizovací předměty v sociá|nin1 zařízeni.

- Budou osazeny nové dveře VC. akustických dveří do haly střelnice.
Elektroinstalace (silnoproud)

- Veškerá silnoproudá instalace bude nová, vC. výměny všech osvětlovacích těles.Osvětleni bude stabilní, stroboskopické, přerušované modré světlo (simulace majáků).
Veškeré rozvody v pancéřových trubkách.

Vzduchotechnika
- Rekor)strLlovaná vzduchotechnika bude prověřena, zda odpovídá současným

poZadavkůrn na toto zařízení a zrevidována.

Topení
- stávajÍcÍ topná soustava zůstane, pouze bude provedena kontrola stavu rozvodů aotopných těles. Rozvod a tělesa topeni budou natřena.

Ozvučeni
- Bude vybaveno přehrávacím zařízením mp3 " mikrofon (v prostoru velína),reproduktory s využitím zvukových kulis pro výcvik (dav, zvuky střelby apod.)

Veškeré rozvody v pancéřových trubkách.

Požární zabezpečeni

- Požární zabezpečeni bude posouzeno z hlediska současných požadavků. V případěnutnosti úprav z hlediska požárního zabezpečení budou úpravy zahrnuty do
projektové dokumentace

Příloha č. 'l k Podminkářn veřejné zakázky Stránka 2 z 3



p(")|icpjrľi aka(!"n"'lf Čeů:é republiky v Pra7e
Příloha č. 1 k Pc)dminkárl 'jeřejňé zakázky

,Rekonstrukc;e střelnice - jjojeXtová dokumentace"

Technologie vybaveni střelnice

- Prostor střelnice bude vybaven |nol)i|r)il?)i bariérami pro nácvik střelby z krytu. Terčea střeliště - projekční střelnice HITCOM ||, záchyt střel MULTIFLEX.

- Moderní píojekčni střelnice l"ňLlSĹ |jmožl)it korltinuá|ni přípravu začátečníků ipokročilých, využitelná i přo řešeni případných vědeckých úkolů a zadání (reakční
časy policisty - střelce, využitelnost různých typu zbrani v konkrétních situacích
apod.).

- Možná prezentace výstupů činnosti pro odbornou veřejnost na reprezentativním
pracovišti,

Zpracování projektové dokumentace
V rámci projektu stavební akce rekonstrukce střelnice budou zpiacovány dvě samostatné části
projektové dokumentace:

1. Studie řešeni prostoru střelnice
2. projektová dokumentace vC. nové technologie střelnice

projektová dokumerítace rnusi řešit stavbu jako celek s detailním rozpracováním pro
provedení rekonsttukce stavby, Projektová dokunientace bude zpracována podle přÍs|Llšných
právních předpisů, především pak µodle zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), v platnéni znění a její rozsah bude splňovat náležitosti
vyhlášky č. 499/2006 Sb.. o dokumentaci staveb, v platném znění, zejrnéna náležitosti
uvedené v příloze č. 13 této vyhlášky. Součásti projektové dokumentace bude oceněný
kontrolní výkaz výniěr stavby a slepý výkaz výměr stavby.

stávající projektová dokumentace je pouze v tištěné podobě. V ránici zpracováni projektové
dokumentace je nutné ověřit stávající stav a doměřit skutečné rozměry stavebních konstrukci.
Projekt bude dále obsahovat: veškeré konstrukční a technické detaily.
Po odsouhlasení studie bude dokončeno zpracování realizační projektové dokumentace.
Projektant bude konzultovat rozpracovaný projekt se zadavatelem průběžně a zapracovávat
jeho připomínky před finálním odevzdáním projektové dok.L|mentace.
Projektová dokunientace bude předána v šesti vyhotoveních v tištěné podobě a v elektronické
podobě ve formátu PDF.

Příloha č. 1 k Podmínkám veřejné zakázky Stránka 3 z 3


